A In secundo vero Mosen, quoniam deinde plantatio surrexit inspiratione Dei in initio datæ legis per ipsum Mosen in præfiguratione Filii Altissimi, et in tertio Josue, quia ipse postmodum habuit spiritum hunc a Deo, ut consuetudinem legis Dei confirmaret robustiorem in præcepto divino. Ac deinde vides reliquos patriarchas et prophetas ita sursum singulos in singulis ramis ordinatae sedentes, secundum tempus quo in hoc sæculo sibi invicem successerunt, quoniam in unoque tempore subsequentium patriarcharum et prophetarum inspiravit Deus desuper ad altitudinem præceptorum suorum uniuscujusque singulare germen, cum ipsi in diebus suis disposite et ordinate in ostensa sibi justitiae quiescebat, divine majestati fideliter subjecti, ut in temporibus suis venientes erant.

B Et hi omnes convertunt se ad angulum columnæ qui respicit ad septentrionem, admirantes ea quæ in spiritu futura vident in ipsa quia omnes admoniti spiritu, per Spiritum sanctum se verterunt et viderunt ad evangelicam doctrinam fortitudinis Filii Dei diabolo repugnantis, de incarnatione ejus loquentes, et admirantes quod ipse veniens ex corde Patris et de utero Virginis iu magnis mirabilibus se ostendit in suo opere et sequentium qui ipsum in nova gratia mirabiliter imitantes caduca concubabunt, et ad æternorum gaudia fortiter anhela- bunt. Sed quod inter hos duos angulos (unum sci- licet vergentem ad orientem et alterum ad septen- trionem) ante faciem ipsorum patriarcharum et prophetarum est columna illa ab imo usque ad sum- mum quasi tornatilis et rotunda, plenaque rugarum ut de arboris cortice solet germen pullulare: hoc est quod inter binas summitates, videlicet inter manifastam cognitionem meam et subsequentem do- ctrinam Filii mei, latuit per typum præfigurationis in animabus antiquorum patrum in legibus meis commorantium, unicum Verbum qui est Filius meus a primo electo usque ad ultimum sanctum; in mys- tica coronatura circumornatus, quia ipse omnia in- strumenta sua bene composuit ac limavit, scilicet per nobilem gratiam omnibus se pium manifestans, ut præfigurabatur in rugis circumcisionis, quæ fuit umbra futurorum in appositis significationibus per-

C D austeritatem legis in se habentis rectissimum ger- men latens, summæ et sanctissimæ incarnationis. Quod vero a secundo angulo respiciente ad septen- trionem exit splendor miræ claritatis se extendens ac reflectens ad angulum qui respicit ad meridiem, hoc est quod ab altero, Novo scilicet Testamento diabolo opposito, exeunt verba Filii mei quæ egre- diuntur de me et revertuntur ad me; quia micante sole in carne, qui est Filius meus, fulget lumen sancti Evangelii in prædicatione ejus, ab ipso et a discipulis ejus se diffundens in fractum benedictio- nis, et se retrouens in fonte saluationis, sic per- veniens usque ad rectores; videlicet ad profundos scrutatores verborum Veteris et Novi Testamenti, ostendentes quod sapientia erecta est in ipso sole